Приказ министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области от 15.12.2014 №472 Об установлении специальных надбавок к тарифам на транспортировку газа ГРО ОАО «Сызраньгаз» для финансирования программы газификации
19.12.2014 23:42

Приказ министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской
области от 15.12.2014 №472 "Об установлении специальных надбавок к тарифам на
транспортировку газа газораспределительной организации ОАО «Сызраньгаз» для
финансирования программы газификации"

Приказ опубликован в газете "Волжская коммуна" №334 (29186) от 18.12.2014. Данный
приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня официального опубликования.

Для просмотра документа на вашем компьютере должна быть установлена программа
Adobe Reader.

 1 / 1

files/fst/2014/Prikaz_472.pdf
files/fst/2014/Prikaz_472.pdf
files/fst/2014/Prikaz_472.pdf
files/fst/2014/Prikaz_472.pdf
http://ardownload.adobe.com/pub/adobe/reader/win/9.x/9.2/ru_RU/AdbeRdr920_ru_RU.exe